Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

  ПРИКАЗ

19.06.2024

№

128-О

О выдаче благодарственных писем и сертификатов

            В целях поощрения педагогов за плодотворную работу в качестве

руководителей предметно-творческих лабораторий и за проведение мастер-

классов в 2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать благодарственные письма педагогам за плодотворную работу в

качестве руководителей предметно-творческих лабораторий в 2023/2024

учебном году (Приложение 1);

2. Выдать сертификаты педагогам за проведение мастер-классов в рамках

Открытой гуманитарной конференции «Малахитовая шкатулка» для

учащихся 2-11 классов муниципальных образовательных организаций

города Екатеринбурга (Приложение 2);

3. Ответственность и контроль исполнения приказа возложить на

начальника организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский

Дом Учителя» А.Н. Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу №128-О от 19.06.2024

Список на получение благодарственных писем

1. Арапова Наталья Александровна, учитель иностранного языка МАОУ -

СОШ №91 Чкаловского района

2. Бачурина Светлана Николаевна, учитель математики МАОУ СОШ №

142 Чкаловского района

3. Бодунова Юлия Анатольевна, учитель биологии МАОУ СОШ с

углубленным изучением отдельных предметов № 74 Верх-Исетского района

4. Данилова Ольга Александровна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 142 Чкаловского района

5. Жлудова Ирина Юрьевна, учитель истории и МХК МАОУ лицей № 109

Лениского района

6. Паршева Жанна Николаевна, учитель технологии МАОУ СОШ № 19

Академического района

7. Рябкова Елена Владимировна, учитель начальных классов МБОУ СОШ

№ 84 Чкаловского района

Приложение 2

к приказу №128-О от 19.06.2024

Список на получение сертификатов

1. Логвиненко Светлана Юрьевна, педагог дополнительного образования

МБУ ДО-Центр детского творчества

2. Мартенс Татьяна Николаевна, педагог дополнительного образования

МБУ ДО-Центр детского творчества

3. Неуймина Ольга Юрьевна, педагог дополнительного образования МБУ

ДО-Центр детского творчества

4. Шафранова Вероника Владимировна, педагог дополнительного

образования МБУ ДО-Центр детского творчества

5. Яминева Резеда Наиловна, педагог дополнительного образования МБУ

ДО-Центр детского творчества